台灣基督長老教會排灣中會

婦女事工部 函
90842屏東縣三地門鄉達來村 7鄰百合路 35號 3樓

電話：08-7610036＃14/7610037  傳真：08-7610038

事工幹事：林梅蘭傳道師 電郵：vios1967@gmail.com 手機：0917120753

受文者：排灣中會屬下各教會及婦女團契會長

發文日期：主後 2018年 02月 14 日
發文字號：台基長排(54)婦字第 2017003號
速  別：速件
密等及解密條件或保密期限：普通
附  件：活動簡章

主旨：敬請 貴會推派婦女參加「2018年世界公禱日暨人才訓練會」活動。

說  明：

一、依據本部 2018年度事工計劃實施辦理。

二、活動日期：3月 3日(週六)。

三、活動地點：瑪家教會

四、參加對象：排灣中會屬下各教會婦女、師母、社青團契及有意願者。

五、報 名 費：請參閱附件〈活動簡章〉。

六、耑此函文，敬請支持與鼓勵婦女參加為祈。

正本： 排灣中會屬下各教會、婦女團契會長

副本：本會

          部長 林玉美

活動簡章

排灣中會第 54屆婦女事工部

2018年『世界公禱日暨婦女人才訓練』活動

    三月的第一個禮拜五為「世界公禱日」，起源可回溯至 1887 年，加拿大與美國的基督徒

婦女共同促進了婦女在自己的家鄉及全世界的多元宣教事工（婦女與兒童關懷、宣教、合一、

和平等）， 並藉著事工的合作與推動，通過不同國家、不同教派的人，同心合意地祈禱，目

前已有近 100 個國家 160 萬的基督徒，積極參與「世界公禱日」活動。 台灣目前有二個世

界公禱日執行團體，一為台灣基督長老教會，另一為台北基督教女青年會。PCT 總會屬下各

中會／族群區會婦女事工部於每年三月第一主日自行運作舉辦「世界公禱日」崇拜，參與這

個普世性的連鎖運祈禱運動，奉獻所得除對外奉獻予世界公禱日國際委員會外，亦關懷國內

弱勢或宣教團體。這一天是代禱的日子，也是分享、給予的日子，願每位參與的婦女都應帶

著為世界和平、公義與需要代禱與奉獻的心，一起恭守「世界公禱日」禮拜。

    2018 年公禱日代禱對象是蘇利南共和國，在禮拜中我們將特別來認識及關心蘇利南國家，

並且從「一切受造都美好」的主題，來思考上主的一切的創造及作為基督徒如何成為好管家

與神同工保護上主所造的一切。

    為培育婦女，本年人才訓練，以〈失智者的心靈關顧〉為專題，使與會婦女正確認識失

智症相關疾病與身心照護，挪去誤解造成的傷害和隔離，提供失智長者一個友善的社區，友

善的教會環境⋯好讓部落社區、教會、弟兄姊妹失智者家庭在基督的身體裡找到穩妥與平

安，重得支持與盼望。

 時間：2018 年 3 月 3 日(週五)。

 地點：瑪家教會。

 講師：林婉玉教授

 參加對象：教會婦女團契、師母(免報名費)、社青團契及有意願之兄姊。

 報 名 費：請各教會派至少五名婦女參加。

    A 組：1,800 元

      德文、達瓦達旺、三地門、莎卡蘭、瓦酪露、安坡、達瓦蘭、北葉、涼山、佳義
玉泉、中村、瑪家、比悠瑪、武潭、文樂、春日、古華、楓林、平山

    B 組：1,300 元

金大露安、札瓦歌、賽嘉、沿山、排灣、水門、龍山、汾陽、萬安、泰武、望嘉、力

里、佳崇、士文、阿茲達斯、中心崙、和平、新路、東源、高士、馬拉地、
石門、大同、福山門、南原、內文、南世

    C 組：800 元

      活石、聯山、山光、豐光、榮原、八瑤

    D 組：400 元

      昌源、山原、鳳原、久原、屏原、大坵、崇蘭、潮原、枋原、恆原、長原、
      佳平、古樓、南和、巴蘇瑪克、牡林、大梅、長樂、旭海、新社、彰鳳

排灣中會第 54屆婦女事工部

2018年『世界公禱日暨婦女人才訓練』活動

    3 月 3 日 （週六）

時間 / 日期 內   容 主持人／工作人員

08:30-09:00
報到 部員：阮淑鳳、范素花

協助電腦簡報

09:00-9:30 詩歌練習與禮拜程序說明 林梅蘭傳道師

09:30-11:15
世界公禱日禮拜~代禱國：

蘇利南共和國

司會：前任部長 林玉花

      現任部長 林玉美

代禱國家介紹：書記 莊智惠

11:15-12:00
1.第 53 屆 54 屆新舊部員交接儀式

2. 請安

主持：林梅蘭傳道師

排中總幹事：

樂歌安・督達里茂牧師

12:00-13:00 中餐 部員：潘金枝、程杏桂

13:00~13:15 律動樂活 部員：莊智惠、陳惠美

13:15-14:15 專題：失智者的心靈關 (一) 講師：林婉玉教授

14:15~14:30 茶點 全體部員

14:30-15:30 專題：失智者的心靈關 (二) 講師：林婉玉教授

15:30-16:00 Q ＆ A 主持：副部長 朱嘉惠

16:00-16:10 勉勵與閉會禱告 顧問：何秀英長老

●講師介紹：

  林婉玉教授

  現    任：大仁科技大學銀髮創意產業管理學士學位學程助理教授兼學程主任

  學術研究：人力資源發展、老人學、長期照護管理、醫務管理、社區資源經營與管理、

             醫療品質管理、公共衛生

  其他專長：音樂照顧、傳承藝術、表達性藝術治療

  最高學歷：美國 Barry University 人力資源發展 博士

  經    歷：屏東寶建醫院 TQM 輔導團隊講師

            行政院衛生福利部屏東醫院 TQM 輔導團隊講師

            屏東縣政府健康城市計畫主持人

            屏東民眾醫院前進長照樂智學堂講師

            屏東縣型塑部落長照支持性活動設計團隊總召

  著    書：銀髮活動帶領手冊：頭腦體操篇∕出版社： 洪葉文化事業有限公司